О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 11.09.2020 №24/10
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.09.2009 №107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами Советов депутатов Московской области, членами выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления муниципальных образований Московской области», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 11.09.2020 №24/10 «Об обеспечении гарантий, предусмотренных

Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области» изменения, дополнив пункт 1 абзацем седьмым следующего содержания:

«Заместителю председателя контрольно-счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа в размере – 75%.»

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Председатель
 Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

         Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник юридического отдела

управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

        И.Н. Сазонова
Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Финансовое управление – 1 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

Решение подготовлено «15» апреля 2022г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова